17

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№109

           от 13.04.2020 г.
Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги Ванашимахи - Н. Мулебки 0-11 км (корректировка)»
В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и заключения о результатах публичных слушаний по соответствующему проекту планировки и проекту межевания территории, Администрация МР «Сергокалинский район»
постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории инженерной инфраструктуры линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги Ванашимахи-Н. Мулебки 0-11 км (корректировка)», расположенного в границах кадастровых кварталов:
05:16:000006; 05:16:000043; 05:16:000057; 05:16:000045; 05:16:000036; 05:16:000048; 05:16:000065;
Кадастровых участков:

05:16:000006:945, 05:16:000006:16, 05:16:000006:722, 05:03:000006:300, 05:16:000007:955, 05:16:000000:274, 05:16:000043:12.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «К изобилию»
и на официальном сайте МО «Сергокалинский район» http:// http://www.sergokala.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Проект планировки территории разместить на официальном сайте МО «Сергокалинский район».
Глава

                                  М. Омаров
PAGE